
                                                                                                         

 

ZARZĄDZENIE Nr 0150.71.2015 
Burmistrza Gorzowa Śląskiego 

z dnia 5 sierpnia 2015  

             

w  sprawie: powołania  Komisji  Przetargowej  dla przeprowadzania  przetargów 

                    na zbycie  i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność  Gminy 

                    Gorzów Śl.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 punkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 

gminnym  (tekst jednolity z 2013r. poz.594, 1318, z 2014r. poz.379, 1072 )  oraz art. 38 ust.1 

i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2015r., 

poz. 782 ) oraz § 8 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14.09.2004r. w sprawie sposobu  

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. Nr 207 

poz. 2108) zarządza się , co następuje : 

  

§ 1 

 

Powołuje się Komisje przetargową w składzie : 

1. Małgorzata Mrugała           -  przewodnicząca  komisji 

2. Marian Grajcarek               -  zastępca przewod. komisji 

3. Małgorzata Wieczorek       -  członek komisji 

4. Jadwiga Wiejowska           -  członek komisji 

5. Struzik Jerzy                      -  członek komisji 

6. Waldemar Drajok              -  członek komisji 

 

§ 2 

 

Komisja zobowiązana jest przeprowadzać przetargi na zbycie i dzierżawę nieruchomości 

stanowiących własność gminy Gorzów Śl. w sposób zgodny z przepisami wyżej powołanego 

rozporządzenia oraz regulaminem przeprowadzania przetargów.                                           

 

                                                                         § 3 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 0151/45/2008 Burmistrza Gorzowa Śl. z dnia 03 lipca 2008r.   

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla przeprowadzania przetargów na zbycie  

i dzierżawę nieruchomości stanowiących własność Gminy Gorzów Śl. 

 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na 

tablicach informacyjnych. 

 

 

 

         Burmistrz 

mgr inż. Artur Tomala 


